
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2012 m. sausio 12 d. Nr. 12/01 

Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2012 m. sausio 11 d. 17 val.
        

 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Diana Miškinienė, Lina Ubienė, Rasa 

Rentauskienė, Alvydas Nemura.  

 

 

Darbotvarkė: 

Dėl tradicinio boulingo turnyro, skirto Tarptautinei muitinių dienai paminėti, organizavimo. 

  
 

SVARSTYTA. Tradicinio boulingo turnyro, skirto Tarptautinei muitinės dienai paminėti, 

organizavimas. 

VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, jog artėja sausio 26 d. – 

Tarptautinė muitinių diena, todėl trumpai pristatė pagrindinius šios šventės paminėjimo 

organizavimo klausimus. Ji taip pat priminė, jog šiemet boulingo turnyrą, Tarptautinei muitinių 

dienai paminėti, organizuosime jau penktąjį kartą. 

 

NUTARTA:  

1.   Boulingo turnyrą, skirtą Tarptautinei muitinių dienai paminėti, surengti š.m. sausio 28 d. 

Honolulu boulingo klube. 

2. Pakviesti į renginį Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus VSAT PAR ir 

Policijos mokyklos poskyrių komandas bei narius, o taip pat nusiųsti kvietimą į turnyrą ir 

Juodkrantės vaikų globos namų „Aušros žvaigždė“ auklėtiniams. 

3. Įpareigoti Rasą Rentauskienę parengti skelbimą ir patalpinti jį Klaipėdos TM 

intranetiniame puslapyje.  

4.  Skirti Alvydą Nemurą vyr. teisėju ir įpareigoti jį parengti boulingo turnyro nuostatus bei 

patalpinti juos VLMA tinklapyje.  

5. Skirti Dianą Miškinienę ir Alvydą Nemurą atsakingais už renginio organizavimą. 

6. Renginio organizavimui skirti iki 700 Lt. 

 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   

 

 

Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė   


